

VAULX EN VELIN 09 ECOLE WALLON
Le 06/01/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
Betteraves Bio	Betterave	
Crème dessert chocolat HVE au lait de la ferme Chambon	Crème dessert	Lait
Crème dessert vanille HVE au lait de la ferme Chambon	Crème dessert	Lait
Filet de lieu noir MSC	Lieu noir	Poissons
Mélange de betteraves Bio et maïs	Betterave, Maïs	
Sauce citron	Crème fraîche, Farine de blé, Fumet de poisson, Concentré de fruit, Huile, Eau	Gluten, Lait, Poissons, Sulfites
Sauce à l'oseille	Oseille, Sel fin, Farine de blé, Fumet de poisson, Huile, Lait en poudre, Eau	Gluten, Lait, Poissons
Semoule Bio aux légumes	Sel fin, Semoule de blé, Huile, Eau, Brunoise de légumes	Gluten, Sulfites
Semoule Bio	Sel fin, Semoule de blé, Huile, Eau	Gluten
Vinaigrette	Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau	Moutarde, Sulfites

VAULX EN VELIN 09 ECOLE WALLON
Le 07/01/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
, croûtons nature	Croûton	Gluten
Boulettes au boeuf	Boulette au boeuf	Gluten, Soja
Boulettes végétariennes	Boulette végétale	Céleri, Gluten, Lait
Clémentine	Clémentine	
Compote fraîche pomme Bio vanille	Pomme à compote, Concentré de fruit, Arôme	Sulfites
Coquillettes Bio	Sel fin, Huile, Coquillettes	Gluten
Coquillettes Bio et ses petits légumes	Huile, Penne, Brunoise de légumes	Gluten
Salade iceberg	Salade iceberg	
Sauce tomate	Ail, Tomate, Oignon, Sucre semoule, Huile, Farine de blé, Sel fin, Eau, Tomate	Gluten
Sauce tomate	Ail, Carotte, Oignon, Tomate, Farine de blé, Huile, Sucre semoule, Fond brun, Eau, Sel fin	Gluten
Vinaigrette Caesar	Sel fin, Huile, Moutarde, Vinaigre de vin, Huile, Sauce anglaise, Parmesan, Ail	Gluten, Lait, Moutarde, Poissons, Sulfites
Vinaigrette à l'échalote	Échalote, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Huile, Eau	Moutarde, Sulfites

VAULX EN VELIN 09 ECOLE WALLON
Le 09/01/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
Carottes Bio râpées	Carotte	

Plats	Ingrédients	Allergènes
Galette des rois	Galette des rois	Fruits à coques, Gluten, Lait, Oeufs
Gratin d'épinards	Huile, Farine de blé, Eau, Lait en poudre, Sel fin, Muscade, Epinard	Gluten, Lait
Mélange de carotte et chou râpé	Carotte, Chou blanc, Persil	
Oeufs durs	Oeuf dur	Oeufs
Omelette Bio du chef (oeuf Bio)	Oeuf liquide entier, Sel fin, Poivre blanc, Lait de vache	Lait, Oeufs
Sauce citron	Crème fraîche, Farine de blé, Concentré de fruit, Huile, Eau	Gluten, Lait, Sulfites
Vinaigrette	Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau	Moutarde, Sulfites
Épinards à la Béchamel	Huile, Farine de blé, Eau, Lait en poudre, Sel fin, Muscade, Epinard	Gluten, Lait

VAULX EN VELIN 09 ECOLE WALLON
Le 10/01/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
Clémentine	Clémentine	
Haricots verts Bio et pommes de terre	Haricot vert, Oignon, Pomme de terre, Sel fin, Huile, Eau	
Haricots verts Bio persillés	Haricot vert, Persil, Sel fin, Oignon, Huile, Eau	
Kiwi Bio	Kiwi	
Le rond HVE de la ferme des Aygueses (régional)	Fromage	Lait
Sauce champignons	Champignon de Paris, Sel fin, Huile, Farine de blé, Eau	Gluten
Sauce tomate	Ail, Tomate, Oignon, Sucre semoule, Huile, Farine de blé, Sel fin, Eau, Tomate	Gluten
Tomme noire IGP	Tomme	Lait
Émincé végétal de pois Bio	Haché végétal	